quarta-feira, 18 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00752 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Portaria

    Estado da Bahia
   Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
   Gabinete do Prefeito

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345‐000 (75)3681‐1129
CNPJ 13.866.892/0001‐50

PORTARIA Nº 010/2018 DE 02 DE MARÇO DE 2018.

          O PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, Estado da Bahia,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

           I  –  LOTAR  a  Servidora  BERNADETE  PEREIRA  DA  CONCEIÇÃO  SANTANA,

Coordenadora  Pedagógica  Secretaria  de  Educação  na  Escola  Alfredo  Vieira

Nascimento.

           II  –  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogadas  as

disposições em contrário.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  CABACEIRAS  DO  PARAGUAÇU,  03

JANEIRO DE 2018.

ABEL SILVA DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC539132719C7E6FFA36756855A5FA4F

		2018-07-18T10:50:43-0300